
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-

rahim Altay, LİMA öğrencilerinin kurduğu “Lİ-

MAN Gönüllüleri Platformu” tanıtımında, gö-

nüllülük projelerinin hem topluma fayda sağ-

ladığını hem de gençlerin gelişimine katkıda 

bulunduğunu ifade etti. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, “Aile Yılı” kapsa-

mında düzenlediği günübirlik gezi programıyla 

taşra ilçelerden gelen kadınlara Konya’nın tarihi 

ve kültürel mekanlarını tanıtarak sosyal ve kül-

türel gelişimlerine katkı sağladı. »2’DE

Selçuklu Belediyesi, 2010’dan bu yana sür-

dürdüğü Evde Yaşlı Bakım Hizmeti ile yalnız 

yaşayan, bakıma ihtiyacı olan 65 yaş üstü va-

tandaşların sağlık ve kişisel ihtiyaçlarını karşı-

layarak yaşamlarını kolaylaştırıyor. »3’TE

Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 

Marangozlar Sanayi Sitesini daha modern ve iş-

levsel hâle getirmek için çalışmaların sürdüğünü 

ve esnaf desteğinin önemini vurguladı. »2’DE

Başkan Altay, LİMAN platformu 
gençleriyle geleceğe yön veriyor 

Konya’da kadınlar “Aile Yılı”
etkinliği ile şehrin kalbini gezdi 

Selçuklu’da evde bakım hizmeti
ile 65 yaş üstüne sıcak dokunuş! 

Başkan Ustaoğlu’ndan Marangozlar 
Sanayisine modernizasyon müjdesi! 
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Yeniden Refah Partisi, Konya’daki 3. Olağan İl Kongresi’nde yoğun katılım ve coş-
kuyla bir araya geldi. Genel Başkan Fatih Erbakan, partinin Milli Görüş hareketini 
yeniden yükselişe taşıdığını ve Türkiye’nin üçüncü büyük partisi olduğunu vurguladı

ERHAN DARGEÇİT »3’TE

Ekonomi Değil, 
Sistem Krizi 
Yaşıyoruz

KONYA’DA YENİDEN REFAH 
PARTİSİ COŞKUSU ZİRVEYE ULAŞTI

Yeniden Refah Partisi, Konya’da düzenlediği 3. 

Olağan İl Kongresi’nde büyük bir coşkuya sahne 

oldu. Kongreye katılım yoğun olurken, 500’ü aşkın 

araçlık konvoy, partinin şehirdeki etkinliğini ve halk 

nezdindeki karşılığını gösterdi. Genel Başkan Dr. 

Fatih Erbakan, Milli Görüş hareketinin yeniden yük-

selişe geçtiğini vurgulayarak geçmiş yıllardaki he-

yecanın tekrar yaşandığını söyledi. Erbakan, parti-

nin kuruluşundan bu yana kaydettiği mesafeye de-

ğinerek, ilk kongreyi 45 bin, ikinciyi 65 bin kişiyle 

gerçekleştirdiklerini ve üçüncüyü 100 bin katılımla 

tamamlamayı hedeflediklerini belirtti.

ADALET, ÜRETİM VE BİRLİK 
VURGUSU İLE PARTİNİN ÖNCELİKLERİ

Genel Başkan Dr. Fatih Erbakan, kongrede Mil-

li Görüş hareketinin yeniden yükselişte olduğunu 

vurgulayarak, partinin kuruluşundan bu yana kay-

dettiği mesafeyi aktardı. Kongrede adalet, kalkın-

ma, liyakat ve ailenin korunması gibi partinin ön-

celikleri de ele alındı. Konya İl Başkanı Hasan Yel 

ise partililere birlik ve inanç mesajı vererek, mille-

tin zorlukları aşarak ayağa kalktığını hatırlattı. Yel, 

Merhum Necmettin Erbakan’ı rahmetle anarak, Mil-

li Görüş ideallerine sahip çıkmanın önemini vurgu-

ladı ve partililere “Bizi yok etmeye çalışsanız da ye-

niden diriliriz” mesajını iletti.»3’TE

Karatay Belediyesi, Kanada’daki 7. Kentsel 

Ekonomi Forumu’nda “Türkiye’nin ilk öncü 

şehri” unvanını alarak sürdürülebilir şehir-

cilik alanında uluslararası düzeyde örnek 

gösterildi. Belediye Başkanı Hasan Kılca, 

kentsel dönüşüm ve konut projeleriyle 

Karatay’ı doğayla uyumlu, insan odaklı ve 

yaşanabilir bir şehir hâline getirdiklerini 

vurguladı. »2’DE 

Konya’da düzenlenen “Gelece-

ği Savunmak” temalı seminer-

de, Bağımsız Türkiye Partisi 

gençleri tehdit eden kumar, 

sanal bahis, bağımlılık ve top-

lumsal yozlaşma sorunlarına 

dikkat çekti. BTP yetkilileri ve 

uzmanlar, bu alışkanlıkların 

gençlerin geleceğini kararttı-

ğını vurgulayarak, farkındalık 

oluşturmak ve gençleri bu teh-

likelerden korumak amacıyla 

önemli mesajlar verdi.»3’TE

Meram Belediyesi’nin öncülü-

ğünde düzenlenen “Geleneksel 

Tulum Peyniri Çıkarma Etkinliği”, 

yüzyıllardır süregelen mağarada 

peynir olgunlaştırma geleneğini 

yeniden canlandırarak bölge hal-

kını bir araya getirdi. Hem kül-

türel mirasın korunmasına hem 

de yerel üreticilerin emeğinin 

ekonomik değere dönüşmesine 

katkı sağlayan etkinlik, Meram’ın 

kadim geleneklerini yaşatma açı-

sından büyük önem taşıdı. »5’TE

MHP Konya İl Başkanlığı, “Hayırlı 

Günler Komşum Ziyaretleri” kap-

samında vatandaşlarla doğrudan 

temas kurarak halkın dertlerini 

dinlemeyi ve sosyal faaliyetlerle 

sahada aktif olmayı sürdürecek-

lerini duyurdu. »5’TE

ASKON Konya Şubesi, “Marka Ça-

ğında Hayatta Kalmak” etkinliğiyle 

markalaşma ve kurumsal iletişim 

konu-larında farkındalık yaratmayı 

ve iş dünyasının rekabet gücünü 

artırmayı amaçladı. »3’TE

“Terörsüz Türkiye” 
mesajı verdi 

İş dünyasında 
markalaşmanın 
nabzını tuttu 

MHP Konya İl Teşkilatı sahada

ASKON Konya,

Tümosan Konyaspor, Sü-

per Lig’deki kötü gidişatına 

Ankara’da son verdi. Geri-

ye düştüğü maçta Gençler-

birliği’ni 2-1 mağlup eden 

yeşil-beyazlılar, puanını 

14’e çıkardı. Anadolu 

Kartalı’na galibiyeti getiren 

golleri Umut Nayir ve Enis 

Bardhi kaydetti. »8’DE
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